SIMEC IN TERNATIONAL 1 8. A DE c. V. SCNO008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

 FECHA/HORA: 03/02/12 12:28:31
CLIENTE:  PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE R
PEDIDO: 008353 CONTRA 12269 - REMISION: 0037334-2
PRODUCTO: SOLERA 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO  JSTM A36/R36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM 26/94 EMBARQUE{  ACERTRANS, S.A. DE C
PESO TEORICO(KG/MT): 3.165 LONGITUD (Mts) 610 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

482278 0050 .0330 .0140 .2000 .2600 .0160 .2000 .0800  .0700 .6000

‘ ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
: : LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY

: COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
: (PSI/MPA) (PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT
482278 50,400 72,290 26

ATADOS DE LA COLADA

482278  SMAO1006 SMA01007 SMA01008 SMA0J012 SMA01013




